
 

各位 

中 央 自 動 車 工 業 株 式 会 社 

             代表取締役社長 坂 田 信 一 郎 

名 古 屋 支 社         

支社長  米 田 全 利 

 

名古屋支社 仮移転のご案内 
 

謹啓  

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、弊社名古屋支社は 2022 年７月２３日から１１月下旬までの 4 カ月間、増

築工事を実施致します。工事期間中は下記の場所で営業を行わせて頂きます。その間、皆

様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解・ご了承頂きますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶旁々ご案内申し上げます。 

謹白 

記 

名 古 屋 支 社 

（１）仮移転先住所  ：〒468-0066 名古屋市天白区元八事１－１１４ 2F 

      電 話 番 号   :（０５２）８８２－１２１１〔代表〕 

        Ｆ Ａ Ｘ 番 号   :（０５２）８７１－１２３１ 

※ 電話・FAX ともに変更ありません。 
 

   （２）仮移転先営業開始日：2022 年７月２５日（月） 
 

   （３）地図 

 

以上 


